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En av LIF Lindesbergs bästa spelare har meddelat att han kommer tillbaka!
Under fredagseftermiddagen blev det klart att Tobias Warvne lämnar sitt
nuvarande HSC 2000 Coburg för att ansluta i LIF-truppen inför nästa säsong.
Kontraktet är påskrivet och sträcker sig i två år. - Det är många värden i att
få tillbaka Tobias i orange, säger Ricky Nordahl.

Under fredagseftermiddagen meddelade LIF Lindesberg att en av föreningens bästa
tidigare spelare, Tobias Warvne, kommer att återvända till Lindesberg inför nästa
säsong!

Detta innebär att Tobias, efter den nuvarande säsongen, kommer att lämna sitt
nuvarande lag HSC 2000 Coburg som spelar i Tysklands näst högsta serie.



Den tidigare Lindesbergaren inledde sin handbollskarriär i LIF Lindesbergs glansdagar i
Elitserien, där han även blev uttagen i Elitseriens All star-lag säsongen 2008/2009 som
bästa vänsternia. Han fortsatte senare sin Elitserieresa med IFK Skövde och har på
senare år gjort sig stor i Tyskland, där han blev utsedd till ”Bästa Utländska Spelare”
två år i rad mellan 2014-2017.

– För det första så är det oerhört roligt att få hem Tobias. Att det är en sjujäkla
handbollslirare det vet vi, men det är också en oerhört go och bra kille som vi saknat
och alltid blivit glada över att få träffa de korta stunder han fått vara hemma på
somrarna, säger klubbchef Ricky Nordahl genom ett LIF Lindesbergs hemsida.

– Det är många värden i att få tillbaka Tobias i orange. Han är en kille som alltid vill
vinna och supporterns öga följer gärna hans fartfyllda spel. Med den erfarenhet och
kunskap han skaffat sig efter alla år i Europa och även världens bästa liga, kommer
Tobias kunna inspirera våra unga talanger, hjälpa våra äldre att bära ansvaret och ha
många goda samtal med våra ledare som kommer utveckla verksamheten. Han har
stått där, på banan när det brinner, i de tuffaste arenorna. En oerhörd glädje och
motivation får vi med hans ankomst.

Tobias har skrivit på ett tvåårigt spelarkontrakt som tar sin början i höst.
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